17.02.2020г. №30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ПРОФИЛАКТИКЕ ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года №390 «О противопожарном режиме», руководствуясь ст.6.ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1.Создать на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования профилактическую группу по предупреждению и профилактике пожаров в жилых помещениях.
2.Утвердить прилагаемый состав профилактической по предупреждению и профилактике пожаров
группы сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

3.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник» разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования http//раздолье-адм. рф/.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                               С.И.Добрынин

Приложение №1
к распоряжению №30
от 17.02.2020г.
СОСТАВ ГРУППЫ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ПРОФИЛАКТИКЕ ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1.Добрынин Сергей Иванович-глава сельского поселения Раздольинского муниципального образования
2. Застенчикова Любовь Юрьевна – инспектор по социальным вопросам.
3.Сницарева Ирина Васильевна –ведущий специалист администрации по пожарной безопасности и работе с населением.

Приложение №2
к распоряжению №30
 от 17.02.2020г.
ПЛАН РАБОТЫ ГРУППЫ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ПРОФИЛАКТИКЕ ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№п\п
	мероприятие
	Дата проведения
	примечание

	1
	Разъяснительная работа с гражданами по противопожарному поведению в быту
(с вручением памяток)
	постоянно

Проверка мест проживания многодетных, малообеспеченных семей.
	ежемесячно

	2
	Проведение собраний, сходов граждан по противопожарной безопасности
	ежеквартально

	3
	Проверка мест проживания маломобильных групп населения
	ежемесячно